АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

С^./О. ЯС££
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

О списании основных средств

В соответствии с пунктом 3 статьи 299 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Уставом Шалинского муниципального района и на основании
выписки из распоряжения администрации Шалинского муниципального района
«О создании комиссии по списанию материальных ценностей и денежных
средств администрации Шалинского муниципального района» от 13 декабря
2022 года № 456-рп, актом о списании объекта нефинансовых активов и реестра
данных на оборудование:

1. Списать с баланса администрации Шалинского муниципального района
изношенные основные средства, согласно приложению, к настоящему
распоряжению.

2. Отдела учета и отчетности внести соответствующие изменения в
учетные данные.

3. Отделу по управлению муниципальной собственностью внести
соответствующие изменения в реестре муниципального имущества
Шалинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов

к распоряжению
администрации Шалинского
муниципального района
от « С^ ^^2023 г. № Jt£&

Перечень
движимого имущества подлежащее к списанию с баланса администрации

Шалинского муниципального района»

№ п/п

Наименовани
е объекта
основных
средств

Инвентарный
номер

Дата
принятия к

учету

Первоначальн
ая балансовая

стоимость
руб.

Сумма
начисленной
амортизации

(износа),
руб.

Остаточ
ная

стоимос
ть,

руб.

1.
BA1300+RC:
R[55]C[2]000

0684
Кресло 20.06.2013 4500,00 4500,00 0,00

2. ВА130000007
38

Шкаф со
стеклом V-

634 дуб
Кентерберри

21.11.2013 5500,00 5500,00 0,00

3. ВА130000007
39

Шкаф
офисный MD-

812202
21.11.2013 6990,00 6990,00 0,00

4. ВА130000007
40

Кресло руков.
СН-868
YAXSN
/темно-

коричневое/

21.11.2013 14320,00 14320,00 0,00

5. ВА130000007
41

Стул
офисный

Chaiman 659
черный

матовый/тем.
орех

21.11.2013 4070,00 4070,00 0,00

6. 00000000405 Стол 102Е
левый вишня 01.09.2009 18200,00 18200,00 0,00

7. ВА130000003
92

Стол
руководителя 02.04.2012 56575,00 56575,00 0,00

8. ВА130000003
95 Стул (СН993) 02.04.2012 6814,67 6814,67 0,00

9. ВА130000003
97

Кресло
офисное

PROF
02.04.2012 13406,00 13406,00 0,00

10. ВА13 0000004
97

Кресло
офисное 31.05.2012 9200,00 9200,00 0,00

1 1. ВА13 0000004
99

Кресло
офисное

PROF. OSTIN
А 1054 кожа

черн.

31.05.2012 13406,00 13406,00 0,00

12. 0000000433
Стол 102Е

правый
вишня

04.12.2009 18200,00 18200,00 0.00

13. 0000000419
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

14. 0000000350 Кресло
операторское 04.12.2009 7300,00 7300,00 0,00

16. 2,0000000413 Стол 102Е
левый вишня 04.12.2009 18200,00 18200,00 0,00

17. 1,0000000420
Стол 102 Е

правый
вишня

04.12.2009 18200,00 18200,00 0,00

18. 0000000412
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

19. 0000000333 Стол К 201А 04.12.2009 7300,00 7300,00 0,00

20. 0000000289 Кресло
операторское 04.12.2009 7300,00 7300,00 0,00

21. 0000000319 Стул С 099 01.10.2009 17400,00 17400,00 0,00
22. 0000000320 Стул С 099 01.10.2009 17400,00 17400,00 0,00
23. 0000000326 Стул 04.12.2009 7300,00 7300,00 0,00
24. 0000000325 Стул С 099 01.10.2009 17400,00 17400,00 0,00

25. 0000000323 Кресло
операторское 04.12.2009 7300,00 7300,00 0,00

26. 0000000324 Кресло
операторское 04.12.2009 7300,00 7300,00 0,00

27. 012,00000036
1

Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

28. 170000000362
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

29. 0300000363
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

30. 3000000366
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

31. 0002000367
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

32. 0010000368
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

33. 0000000369
Стол

приставка К-
22

04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

34. 0200000370
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

35. 0100000371
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

36. 0100000372
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

37. 0100000373
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

38. 0100000374
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

39. 8,000003 75
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

40. 0300000376
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

41. 4,000000378 Кресло 04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

темный орех

42. 1,0000003 79
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

43. 2,000000380
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

44. 3,000000381
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

45. 0400000383
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

46. 0200000384
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

47. 0300000385
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

48. 0070000386
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

49. 00900000387
Кресло

"Самбо"
темный орех

04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

50. 1„0000000388
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

51. 0110000389
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

52. 0000000390
Кресло
"Самбо"

темный орех
04.12.2009 6500,00 6500,00 0,00

53. 100000355 Стол Модерн
103 01.10.2009 16300,00 16300,00 0,00

54. 0100000356 Стол Модерн
103 01.10.2009 16300,00 16300,00 0,00

55. 0100000357 Стол Модерн
103 01.10.2009 16300,00 16300,00 0,00

56. 0400000358 Стол Модерн
103 01.10.2009 16300,00 16300,00 0,00

57. 10000000360 Стол Модерн
103 01.10.2009 16300,00 16300,00 0,00

58. 0900000441

Стол
офисный

(для
руководителя

)

18.03.2011 26400,00 26400,00 0,00

59. 0200000372 Стол Р-7018 01.10.2009 71000,00 71000,00 0,00

60. 0100000364
Стол

Теорема 190
черный дуб

01.10.2009 26200,00 26200,00 0,00

61. 0000000139 Стол Е-30 04.12.2009 18200,00 18200,00 0,00

62. 3,000000378
Шкаф 228/1

Практик
вишня

04.12.2009 25000,00 25000,00 0,00

63. 0000000379
Шкаф 228/1

Практик
вишня

04.12.2009 25000,00 25000,00 0,00

64. 1,000000380 Шкаф 228/1
Практик 04.12.2009 25000,00 25000,00 0,00

65. 2,000000381
Шкаф 228/1

Практик
вишня

04.12.2009 25000,00 25000,00 0,00

66. 0900000382
Шкаф 228/1

экономик
вишня

04.12.2009 25500,00 25500,00 0,00

67. 0300000383
Шкаф 228/1

экономик
вишня

04.12.2009 25500,00 25500,00 0,00

68. 0100000384
Шкаф 228/1

экономик
вишня

04.12.2009 25500,00 25500,00 0,00

69. 0040000388
Шкаф 228/1

экономик
вишня

04.12.2009 25500,00 25500,00 0,00

70. 0040000391
Шкаф 228/1

экономик
вишня

04.12.2009 25500,00 25500,00 0,00

71. 0900000392
Шкаф 228/1

экономик
вишня

04.12.2009 25500,00 25500,00 0,00

72. 1000000393
Шкаф 228/1

экономик
вишня

04.12.2009 25500,00 25500,00 0,00

73. 9,000000375
Шкаф 229
Практик
вишня

01.10.2009 16500,00 16500,00 0,00

74. 0200000376
Шкаф 229
Практик
вишня

01.10.2009 16500,00 16500,00 0,00

75. 2,0000003 77
Шкаф 229
Практик
вишня

01.10.2009 16500,00 16500,00 0,00

76. 0600000395 Шкаф эконом
стекло 04.12.2009 25500,00 25500,00 0,00

77. 0100000370 Шкаф 2F 422 01.10.2009 80000,00 80000,00 0,00

78. 3,0000000344
Шкаф

Премьер
229/1

01.10.2009 28000,00 28000,00 0,00

79. 13.000000034
5

Шкаф
Премьер

229/1
01.10.2009 28000,00 28000,00 0,00

80. 0400000346
Шкаф

Премьер
229/1

01.10.2009 28000,00 28000,00 0,00

81. 220000000350
Шкаф

Премьер
229/1

01.10.2009 28000,00 28000,00 0,00

82. 20000000355 Шкаф
Премьер 230 01.10.2009 26000,00 26000,00 0,00

83. 11013600139 Кресло 08.09.2017 8500,00 8500,00 0,00
84. 11013600130 Кресло 08.09.2017 8500,00 8500,00 0,00

85. 11013600132 Кресло
руководителя 08.09.2017 8000,00 8000,00 0,00

86. 11013600143 Кресло
руководителя 08.09.2017 8500,00 8500,00 0,00

87. ВА13 0000004
81

Сейф
денежный 15.05.2012 32000,00 32000,00 0,00

88. ВА130000005
57

1653 Стол
руководителя
220*190(LF-

104 орех)

31.05.2012 98364,00 98364,00 0,00

89. ВА130000004
82

руководителя
"President"

черная кожа

20.04.2012 43900,00 43900,00 0,00

90. ВА130000005
55

Стол рабочий
MD- 1524 31.05.2012 22860,00 22860,00 0,00

91. ВА130000005
53

Стол
руководителя

MD-1610
31.05.2012 42750,00 42750,00 0,00

92. ВА130000006
61

Шкаф+стекло
4106 /ольха/ 04.04.2013 5520,00 5520,00 0,00

93. BAI 30000006
60

Шкаф+стекло
4106 /ольха/ 04.04.2013 5520,00 5520,00 0,00

94. BA130000006
59

Шкаф+стекло
4106 /ольха/ 04.04.2013 5520,00 5520,00 0,00

95. BA130000006
43

Шкаф для
одежды 4107

/ольха/
04.04.2013 4530,00 4530,00 0,00

96. 3,0000000340 Шкаф
книжный 26.06.2008 4200,00 4200,00 0,00

97. 0400000321 Стул С 099 01.10.2009 17400,00 17400,00 0,00
98. 1000000318 Стул С 099 01.10.2009 17400,00 17400,00 0,00
99. 2000000317 Стул С 099 01.10.2009 17400,00 17400,00 0,00
100 120000000316 Стул С 099 01.10.2009 17400,00 17400,00 0,00
101 5,0000000315 Стул С 099 01.10.2009 17400,00 17400,00 0,00

102 13,000000031
4 Стул С 099 01.10.2009 17400,00 17400,00 0,00

103 0000000305 Стул С 086 01.10.2009 16600,00 16600,00 0,00
104 0050000304 Стул С 086 01.10.2009 16600,00 16600,00 0,00
105 0000000302 Стул С 086 01.10.2009 16600,00 16600,00 0,00
106 160000000301 Стул С 086 01.10.2009 16600,00 16600,00 0,00
107 180000000308 Стул С 031 01.10.2009 15200,00 15200,00 0,00
108 140000000307 Стул С 031 01.10.2009 15200,00 15200,00 0,00
109 0220000306 Стул С 031 01.10.2009 15200,00 15200,00 0,00

1802745,67 1802745,67 0,00